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Olağanüstü korumalı yemin töreni

Anayasa Mahkemesi üyeliklerine seçilen Recai Akyel ve Şevki Hakyemez için düzenlenen törende, sıkı güvenlik
önlemleri dikkat çekti. Özel Harekat polisleri de tören alanına, büyük çantalar içine yerleştirilen "Sniper" keskin
nişancı tüfekleri ile gelip önlem aldı.

YAVUZ ALATAN
Yayınlanma: 13:43 - 05 Ekim 2016
Güncellenme: 13:44 - 05 Ekim 2016

    

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başbakan Yıldırım ve CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun da katıldığı törende, Pensilvanya'da
Fetullah Gülen'i, ziyaret eden 12 AKP milletvekili arasında bulunan Grup Başkanvekili İlknur İnceöz de yer aldı.
Anayasa Mahkemesi binasının girişinde bulunan AYM üyelerinin fotoğrafları arasında, halen FETÖ'den tutuklu
bulunan Alpaslan Altan ve Erdal Tercan'ın da olması dikkat çekti.
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OHAL HUKUKSUZLUK DEĞİLDİR

Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan törende yaptığı konuşmada, “OHAL, hukuksuzluk hali değildir,
olağanüstü durumlarda yapılacakların çerçevesini yasalar belirlenmiştir. Özgürlük ve güvenlik birbirine karşıt
değil, birbirini tamamlayan değerlerdir. Başvuracağımız temel değer ise hiç kuşkusuz adalettir. Temel hak ve
özgürlüklerin daha da kırılgan hale geldiği dönemde adalet daha da önemlidir” dedi ve şunları söyledi:

“Temennimiz olağanüstü duruma yönelik tehditlerin bertaraf edilerek normal hale dönülmesidir. Darbe ve darbe
girişimlerinin hiçbir haklı gerekçesi olamaz. Darbecilik milli iradeyi gasp etmeye çalışan bir hastalık, siyasi bir
sapkınlıktır. Demokrasilerde iktidara gelmenin yegane yolu sandıktır. 15 Temmuz’da sadece Türk siyasi tarihi



değil, dünya demokrasi tarihi açısından da kırılma yaşandı. O gece önce bir cunta bize zilleti yaşattı, demokrasiyi
askıya almaya çalıştı. Ancak aziz milletimiz kahramanca bir direniş göstererek bu zilleti kaldırdı ve bize izzeti
yaşattı. Gelecek nesillere gururla aktaracağımız bir demokrasi destanı yazıldı. Bu izzet ve onuru bize yaşatan başta
sayın cumhurbaşkanımız olmak üzere tüm devlet adamlarına, muhalefet partilerin liderlerine, medyaya, ellerinde
bayrakları ile tankların karşısına dikilen milletimize şükranlarımı sunmayı bir borç biliyorum.”
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